年　　月　　日

　掛川市中央消防署長　様

                                          申請者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名                      印

             　　　施設見学について（依頼）
このことについて、下記のとおり貴施設を見学したいのでよろしくお願いいたします。

                                    記

１　日　　時　　　　　　　　　　年　　　月　　　日　　時　　分から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　時    分まで
２　場　　所

３　目　　的        　　　　　　　　　　　　　　のため

４　参加人員

                              団体名
                              連絡先（代表者）
                                    　住　　所
                                      氏　　名
                                      電話番号